







UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

PO FESR SICILIANA 2014-2020















VERBALE DI SELEZIONE

Avviso pubblico di selezione con procedura comparativa per soli titoli volta all'acquisizione di n. 2 Consulenti Scientifici del Living Lab delle Aci

Il giorno 6 luglio 2023, alle ore 17:00 si è riunita presso la sede del GAL Terre di Aci via Lancaster 13, Acireale, la Commissione giudicatrice per la ricevibilità, ammissibilità e valutazione delle domande presentate in risposta alla procedura di selezione comparativa per soli titoli volta all'acquisizione di n. 2 Consulenti Scientifici del Living Lab delle Aci, giusta convocazione prot. n. 698/U/GAL del 04/07/2023, composta da:

Dott. Antonino Molino, componente con funzioni di Presidente;

Ing. Luca Barbarossa, componente;

Ing. Antonio Alessio Mazzotta, componente.

In relazione all'Avviso in oggetto, la Commissione prende atto che sono pervenute le seguenti candidature:

Prot. n. 619/E/GAL del 13/06/2023, ore 17:21 - candidato MALFITANA DANIELE;

Prot. n. 635/E/GAL del 16/06/2023, ore 12:12 - candidato VINCI CALOGERO;

Prot. n. 636/E/GAL del 16/06/2023, ore 12:36 - candidata CORRAO ROSSELLA.

La Commissione prende atto che tutte le domande sono pervenute entro i termini di scadenza dell'Avviso.

La Commissione prende atto, inoltre, che alla data odierna non è pervenuta alcuna rinuncia.

Ciascun componente della Commissione accerta che non sussistono situazioni di incompatibilità, ai sensi degli artt. 51 e 52 c.p.c., con i candidati e gli altri membri della Commissione e sottoscrive le dichiarazioni che sono allegate al presente verbale.

GAL Terre di Aci S. C. a r.l. via Lancaster n. 13 95024 Acireale (CT) tel. 095.895386; 095.895111

Partita IVA e Codice Fiscale: 05401940878 N. REA: CT-363808 email: galterrediaciscarl@gmail.com pec: galterrediaci@pec.it sito web: www.galterrrediaci.com









UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

PO FESR SICILIANA 2014-2020















La Commissione procede ad esaminare le domande pervenute e a visionare la documentazione presentata. Procede secondo l'ordine di arrivo con l'esame della documentazione al fine di accertare l'esistenza dei requisiti di cui all'Art. 6 dell'Avviso "Procedura di selezione".

Inizia con l'esame della documentazione presentata dal candidato Malfitana Daniele.

Vista la domanda ed i relativi allegati presentati dal candidato, rileva che tutti i documenti sono firmati digitalmente. Nella domanda non sono presenti le seguenti dichiarazioni previste dall'Art. 4 dell'Avviso "Requisiti di partecipazione" e dall'Art. 5 lettera i) "Partecipazione alla selezione", precisamente:

- Di non aver avuto contenziosi con il GAL Terre di Aci:
- Di non trovarsi in conflitto di interessi con le attività svolte dal GAL Terre di Aci, né presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni nell'interesse del GAL;
- Di garantire, durante il periodo contrattuale, la presenza presso la sede del Living Lab delle Aci, con le modalità di cui all'art. 10 dell'Avviso.

La commissione ritiene di procedere con il soccorso istruttorio e richiede, pertanto, al RUP di procedere con gli adempimenti conseguenziali.

A questo punto la Commissione passa all'esame della documentazione presentata dal candidato Vinci Calogero.

Vista la domanda ed i relativi allegati presentati dal candidato, rileva che tutti i documenti sono firmati analogicamente e tuttavia l'istanza è ritenuta ricevibile in quanto sorretta dall'allegazione del documento di identità, secondo quanto previsto dal D.P.R. 445/2000. Nella domanda non sono presenti le seguenti dichiarazioni previste dall'Art. 4 dell'Avviso "Requisiti di partecipazione" e dall'Art. 5 lettera i) "Partecipazione alla selezione", precisamente:

- Di non aver avuto contenziosi con il GAL Terre di Aci;
- Di non trovarsi in conflitto di interessi con le attività svolte dal GAL Terre di Aci, né presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni nell'interesse del GAL;
- Di garantire, durante il periodo contrattuale, la presenza presso la sede del Living Lab delle i) Aci, con le modalità di cui all'art. 10 dell'Avviso.

Risulta mancante anche il Curriculum Vitae previsto dall'Avviso.

La commissione ritiene di procedere con il soccorso istruttorio e richiede, pertanto, al RUP di procedere con gli adempimenti conseguenziali.

GAL Terre di Aci S. C. a r.l. via Lancaster n. 13 95024 Acireale (CT) tel. 095.895386; 095.895111 Partita IVA e Codice Fiscale: 05401940878 N. REA: CT-363808 email: galterrediaciscarl@gmail.com pec: galterrediaci@pec.it sito web: www.galterrrediaci.com









UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

PO FESR SICILIANA 2014-2020















Si procede con l'esame della documentazione presentata dalla candidata Corrao Rossella.

Vista la domanda ed i relativi allegati presentati dalla candidata, rileva che tutti i documenti sono firmati analogicamente e tuttavia l'istanza è ritenuta ricevibile in quanto sorretta dall'allegazione del documento di identità, secondo quanto previsto dal D.P.R. 445/2000. Nella domanda non sono presenti le seguenti dichiarazioni previste dall'Art. 4 dell'Avviso "Requisiti di partecipazione" e dall'Art. 5 lettera i) "Partecipazione alla selezione", precisamente:

- Di non aver avuto contenziosi con il GAL Terre di Aci;
- Di non trovarsi in conflitto di interessi con le attività svolte dal GAL Terre di Aci, né presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni nell'interesse del GAL;
- i) Di garantire, durante il periodo contrattuale, la presenza presso la sede del Living Lab delle Aci, con le modalità di cui all'art. 10 dell'Avviso.

Risulta mancante anche il Curriculum Vitae previsto dall'Avviso e la dichiarazione relativa al trattamento dei dati personali.

La commissione ritiene di procedere con il soccorso istruttorio e richiede, pertanto, al RUP di procedere con gli adempimenti conseguenziali.

Alle ore 18:30 la commissione conclude i lavori e rimanda la seduta a data da destinarsi.

Letto, approvato e sottoscritto Acireale, 06/07/2023

LA COMMISSIONE:

Dott. Antonino Molino, Presidente

Ing. Luca Barbarossa, componente

Ing. Antonio Alessio Mazzotta, componente